



MØDE I:	Skolebestyrelsen	DATO: 21.03.2023
MØDESTED:	Kastrupgårdsskolens mødelokale	KLOKKEN: 17:30 – 19.30
EMNE:	Skolebestyrelsesmøde	SAGSNR
DELTAGERE:	Jon Thøgersen, Michael Vrochopolous, Christian Frydenlund Bundgaard, Julie Bjonager Myhre, Stina Wiatr Carlberg, Lise Mortensen, Niels Bahn Rasmussen, Kristoffer Sæverud, Gitte Sander Holm	
Afbud:	Miriam Joensen, Ayesha Mushtaq (8C), Oscar Lawaetz Henriksen(9E), Signe Henriques, Patrick Lechto Dahl, Ditte Smed Holmgaard, Tanja Søgaard,	
MØDENR.:	3 - 2023	

	Emne (og ansvarlig)	Hvad skal vi udrette? (Er punktet til orientering/ drøftelse/beslutning)	Forberedelse til punktet	Proces
1	Godkendelse af dagsorden (alle)	Dagsorden godkendes (beslutning)	Dagsorden læses	
2	Valg af dirigent	Dirigent vælges (beslutning)		
3	Elevrådet	Nyt fra....		
4	Tilbage melding fra arbejdsgrupper	Status		
5	Faglige indsatser dansk og læsning	Nanna Rosenkvist og Tenna Hernes orienterer om konkrete tiltag og overordnede indsatser ift. den faglige udvikling		
6	Timefordelingsplan 2023/24	Ledelsen fremlægger konkret forslag. Der orienteres om ændrede vilkår		
7				
8	Meddelelser: <i>E-klasser Personale Kommunalbestyrelsen SFO SKB Formand Skoleleder</i>	Status		
9	Eventuelt			
	Personsager (NRA)			Orientering



1. Dagsorden

Dagsorden er godkendt

2. Dirigent

Gitte er valgt...

3. Elevrådet

Elevrådet afholder 2 påskekonkurrencer på PLC – gæt skumfiduser og bogstavjagt.

4. Tilbage melding fra arbejdsgrupper

Meddelelsesbogsudvalget er i afsluttende fase. Det udsendes til hele bestyrelsen inden næste møde.

Frokostarbejdsgruppen har modtaget forslag og påbegynder en undersøgelsesproces ifht hvad et tilbud skal indeholde.

Jubilæumsudvalget har ikke mødtes siden sidst. Der er skrevet kontrakt med fredagens hovednavn efter en del tekniske genvordigheder. Det overvejes om eksterne brugere kunne inddrages, så de kan bidrage.

5. Faglige indsatser dansk og læsning

Tenna Byrholt Hernes (læsevejleder) og Nanna Rosenkvist (ALT-koordinator) gennemgår læse- og skriveprojekter på skolen.

6. Timefordelingsplan 2023/2024

Niels gennemgår timefordelingsplan for E-klasserne og almen klasserne.

Der er et ønske om en oversigt over minimumstimetal og vejledende timetal fremadrettet.

Skolebestyrelsen tiltræder timetalsplanen for næste år.

7. Meddelelser

E-klasser

Intet nyt

Personale

Intet nyt



Kommunalbestyrelsen

Intet nyt

SFO

Der er kommet de første nye børn til kommende 0. klasser. Det er lidt usikkert hvor mange børn vi får.

Der bruges kræfter på overførselsprocedurerne fra SFO til klub. Det er fortsat et stort ønske at Tårnby arbejder med en fælles overgangsdag for alle elever. Det giver utroligt mange afledte opgaver at der er skiftende overgangsdage, med børn i flere hold.

SKB Formanden

Intet nyt

Skoleleder

Skoleleder og administrativ leder er firstmovers ifht at decentralisere økonomien i samarbejde med Center for HR og ØDU.

Lærings- og trivselspuljen er frigivet. Bestyrelsen samarbejder med teknisk serviceleder om udmøntningen.

Der er Rynkebyløb 31. marts

Den nationale trivselsmåling er afsluttet med ca 90% besvaret. Alle klasser har svaret og vi er tilfredse med svarprocenten.

Der er udmeldt dato for 2. workshop med Autens den 2. maj

Fag- og opgavefordelingen for næste skoleår er påbegyndt.

Valgfag i 9. er flyttet tilbage på de enkelte skoler. Det er så godt ifht planlægningen.

8. Eventuelt

Garderobeskabene tages i brug snarest.

Lektier og skriveordrer? Er der en rød tråd? Kan det gøres tydeligt at der er konsistens over årgangene?

Det er forsøgt medtænkt i principperne for "Meddelelsesbogen"

Der har været forældrekritik af enkeltdele af det kommunalt besluttede materiale "Alkalær".